[image: image1.jpg]B

ПУБЛИЧНЫЕ СЛУШАНИЯ

В ГОРОДСКОМ ПОСЕЛЕНИИ – ГОРОД БОГУЧАР БОГУЧАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от «12» декабря 2018 г. №  1

                                              г. Богучар

«О проекте решения  Совета народных депутатов
городского поселения – город Богучар
«О внесении изменений и дополнений в решение
Совета народных депутатов городского
поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 182
«Об утверждении Правил благоустройства
территории городского поселения – город Богучар»
Заслушав  и  обсудив проект решения Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения – город Богучар», руководствуясь Положением о публичных слушаниях в городском  поселении – город Богучар, утвержденным решением Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 21.12.2005 № 9/4, участники публичных слушаний решили:
1. Одобрить проект решения Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар «О внесении изменений и дополнений в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения – город Богучар».

2. Рекомендовать Совету народных депутатов городского поселения – город Богучар Богучарского муниципального района Воронежской области утвердить изменения и дополнения в решение Совета народных депутатов городского поселения – город Богучар от 03.11.2017 № 182 «Об утверждении Правил благоустройства территории городского поселения – город Богучар».

3. Обнародовать настоящее решение на территории городского         поселения – город Богучар.

Председатель публичных слушаний

И.М. Нежельский

Секретарь публичных слушаний

Е.П. Гапченко